

未上市櫃之公開發行公司(含興櫃)申請延期公告申報108年F

請輸入公司代號、簡稱、或報表關鍵字

[營收除權息電子書法說會庫藏股董監持股獨立董董監酬金ETFTDR](#)

[常用報表](#) [基本資料](#) [彙總報表](#) [股東會及股利](#) [公司治理](#) [財務報表](#) [重大訊息與公告](#) [營運概況](#) [投資專區](#) [認購\(售\)權證](#) [債券](#) [資產證券化](#)

營運概況

每月營收

採用IFRSs後之月營業收入資訊

最新資料 公司代號或簡稱

年度

月份

採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊

訊

(含合併營收)

各項產品業務營收

統

計表

資金貸與及背書保證

重要子公司月營收、

背書保證及資金貸放餘

額

關係人交易專區

財務資料表

母子子公司交互資訊(自

102年6月起免申報)

赴大陸投資資訊

投資海外子公司資訊

財務比率分析

衍生性商品交易資訊

自結損益公告

創業投資公司投資資

訊

查詢彙總報表

本資料由 (上櫃公司)金可-KY 公司提供

民國109年04月

單位：新台幣仟元

項目	合併營業收入淨額	
	新台幣	功能性貨幣(人民幣)
本月	487,404	114,840.00
去年同期	604,459	131,673.00
增減金額	-117,055	-16,833.00
增減百分比	-19.37	-12.78
本年累計	1,916,897	446,473.00
去年累計	2,338,698	511,530.00
增減金額	-421,801	-65,057.00
增減百分比	-18.04	-12.72
本月換算匯率：	—	4.2442
本年累計換算匯率：	—	4.2934
備註		

註1: 本月新台幣營業收入淨額=本月功能性貨幣營業收入淨額×本月換算匯率

註2: 本年新台幣累計營業收入淨額=本年功能性貨幣累計營業收入淨額×本年累計換算匯率

[電子投票](#) | [不繼續公開發行](#) | [市場公告](#) | [公司治理評鑑](#) | [網站地圖](#) | [網站使用說明](#)  
[投資人服務中心\(02\)2792-8188 聯絡我們](#)

